PORTARIA Nº 2321, de 31 de julho de 2017.

Luiz Mario Silveira Spinelli, Reitor da
Universidade Regional Integrada do Alto Uruguai
e das Missões - URI, no uso das atribuições
Estatutárias e considerando as decisões contidas
nos Editais 009/2017,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os professores aprovados no Processo Seletivo de Docentes

01/2017, os quais deverão ser enquadrados no Plano de Carreira Docente do Ensino
Superior da FuRI/URI, pelo setor de Recursos Humanos do Campus de Santiago,
como segue:

• Lorenzo Iop Laporta - Disciplina de Metodologia do Ensino de Esportes
Coletivos

• Matias Frojlich - Disciplina de Metodologia do Ensino de Lutas

• Daiana Foggiato de Siqueira - Disciplina de Gerenciamento do Cuidado e do
Serviço de Saúde

• Ricardo Bizogne Souto - Disciplina de Controle de Qualidade em
Medicamentos A

• Anderson Luis Walker Amorin - Disciplina de Administração Financeira

Art. 2º - O disposto nesta Portaria entra em vigor nesta data.

 REGISTRE-SE,
 PUBLIQUE-SE.

            Luiz Mario Silveira Spinelli
                         Reitor